АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.01.2017

	№ 1

	                           с. Чистополье
Об утверждении плана-закупок размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Чистопольского сельского поселения на 2017 и плановый период
2018-2019 г.

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Федеральным  законом от 21 июля 2005 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Чистопольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план - закупок размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд  администрации Чистопольского сельского поселения на 2017 и плановый период 2018-2019 г.
2. Разместить план–закупок на официальном сайте Российской Федерации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на  главу администрации    сельского поселения Д.С. Шишков.

Глава администрации

Чистопольского сельского поселения                                                    Д.С. Шишков.
Утверждено:

Постановление администрации

Чистопольского сельского поселения

от 09.01.2017 № 02
                                                                                 План-график
размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд  на  2017 год

	Наименование заказчика
	Муниципальное образование  Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	612639 с.Чистополье, ул. Молодежная д.7, Котельничского района, Кировской области

	ИНН
	4313005766

	КПП
	431301001

	ОКТМО
	33619490

	КБК
	ОКВЭД

	ОКПД

	Условия контракта
	Способ
размещения
заказа
	Обоснование
внесения
изменений

	N
заказа
(N
лота)
	наиме-
нование
предме-
та кон-
тракта
	минимально
необходи-
мые требо-
вания,
предъяв-
ляемые к
предмету
контракта
	ед.
изме-
рения

	коли-
чество
(объем)
	ориенти-
ровочная
начальная
(макси-
мальная)
цена
контракта рублей
	условия
финансового
обеспечения
исполнения
контракта
(включая
размер
аванса <*>)
	график осуществления
процедур закупки

	срок
размещения
заказа
(мес.,
год)
	срок
исполнения
контракта
(месяц,
год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	988.0104.

010000102В.

200.244.221
	64.2
	61.10.

11.110

	1
	Оказание услуг внутризоновой электросвязи
	В соответствии со стандартами оказания услуг
	услуга
	1
	16400
	После выставления счета
	01.2017
	12.2017
	У единственного поставщика
	,

	988.0104

010000102Б.

240.244.

223.1002
	40.11
	35.11.

10.110
	2
	Энергоснабжение
	В соответствии со стандартами оказания услуг
	Тыс. кВт.ч
	1,5
	8555
	После выставления счета
	01.2017
	12.2017
	У единственного поставщика
	,

	988.0104

010000102В.

200.240.

244.225

	80.20.

10
	3
	Техническое обслуживание пожарной сигнализации
	В соответствии со стандартами оказания услуг
	услуга
	12
	16560
	После выставления счета
	01.2017
	12.2017
	У единственного поставщика
	,

	988.0104

010000102В.

200.240.

244.225
	72.5
	72.50.

12.
	4
	Заправка ремонт картриджа оргтехники
	Своевременное и качественное

выполнение работ
	услуга
	12
	4390
	После выставления счета
	01.2017
	12.2017
	У единственного поставщика
	,

	988.0104 010000102В.

200.240.

244.226
	72.2
	72.22.

14.000
	5
	Обслуживание программного продукта

«Смета-смарт»
	Своевременное и качественное

выполнение работ.

По мере обновления версий
	услуга
	2 раза в квартал
	22040
	После выставления счета
	01.2017
	12.2017
	У единственного поставщика
	,

	988.0104

010000102В.

200.240.

244.340
	21.23.

	21.01.

030
	6
	Приобретение  бумаги

Папка-дело

Скоросшиватель
	Соответствие ГОСТам
	Шт.
	30

25

30
	7002,6
	После выставления счета
	01.2017
	12.2017
	У единственного поставщика
	,

	988.0310

010000103.

200.240.

244.340

	7
	Расходы по обеспечению пожарной безопасности
	Соответствие ГОСТам
	Шт
	1
	3500
	После выставления счета
	01.2017
	12.2017
	У единственного поставщика
	,

	988.0409

0100001040.

200.240.

244.225
	63.21.
	42.11
	8
	Содержание автомобильных дорог местного значения
	В соответствии с актом выполненных работ
	услуга
	км.
	170316
	После выставления счета
	01.2017
	12.2017
	У единственного поставщика
	,

	988.0503

0100001070.

200.240.

244.226
	45.31
	45.31.

13
	9
	Услуги по предоставлению размещения светильников на 4 опорах
	Соответствие ГОСТу
	Шт.
	4
	1954
	После выставления счета
	01.2017
	12.2017
	У единственного поставщика
	,

	988.0503

0100001070.

200.240.

244.223

	10
	Оплата потребления электроэнергии
	В соответствии со стандартами оказания услуг
	.кВт.ч
	336,9
	14843
	После выставления счета
	01.2017
	12.2017
	У единственного поставщика
	,

	988.0503

0100001070.

200.240.

244.225

	11
	Работы, услуги по содержанию имущества
	В соответствии с актом выполненных работ
	услуга
	1 раз в квартал
	14000
	После выставления счета
	01.2017
	12.2017
	У единственного поставщика
	,

   Шишков Д.С. глава администрации
Чистопольского сельского поселения                                               09 января 2017года